АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

от %REG_DATE% № %REG_DATE%

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского

городского округа от 01.03.2019 № 376 «Об утверждении схем границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции, к организациям и объектам на

территории Бобровской сельской администрации»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского

городского округа от 01.03.2019 № 376 «Об утверждении схем границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, к организациям и объектам на территории Бобровской

сельской администрации», изложив приложение № 5 в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского

городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских

2

Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от ___________ № ____________

Схема границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции, к муниципальному автономному

общеобразовательному учреждению «Начальная общеобразовательная школа № 13

имени Героя Советского Союза В.В. Комиссарова», расположенному по адресу:

Свердловская область, Сысертский район, поселок Бобровский, улица Демина, дом 13